スクール生各位

                                 令和７年１月吉日

平素は当倶楽部をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

３・４月に実施予定の西インドアコート工事期間におけるスクールの運営についてご案内いたします。

対象期間は第１６３期【３月４日(火)～４月２８日(月)】です。

① 期間中のスクールは東インドアコートにて開講します。

② 時間割表において同一時間帯で１～２コマのみ開講しているクラスはそのまま変更なく行います。

③ 同一時間帯で３コマ開講しているクラスは一部時間帯・開講回数を変更して行います。

※対象となる時間帯は下記の通りです。

◆木曜日・Ｂ時間（11：10～12：40）対象クラス 初中級：三浦 中級：桑原 中級：大熊

                        → 回数を調整し、ローテーション制で開講

◆金曜日・Ｂ時間（11：10～12：40）対象クラス 中級：伊東 中級：鈴木 トーナメント：三浦

                        → 回数を調整し、ローテーション制で開講

同・Ｃ時間（13：00～14：30）対象クラス 初中級：山田 中級：鈴木 トーナメント：三浦

→ 中級：鈴木のみＤ時間（１４：４０～１６：１０）で開講

◆土曜日・Ａ時間（ 9：30～11：10）対象クラス 初級：伊東 中級：加藤 中級：山辺

                        → 回数を調整し、ローテーション制で開講

同・Ｂ時間（11：10～12：40）対象クラス 初級：桑原 初中級：山辺 中級：伊東

                         → 回数を調整し、ローテーション制で開講

◆日曜日・Ａ時間（ 9：30～11：10）対象クラス 初級：鈴木 初中級：山田 中級：中村

 → 回数を調整し、ローテーション制で開講

・開講・休講の日程（ローテーション）表やそれに伴う受講料の変更一覧表は対象クラスにご在籍の方

に別途お渡しいたします。 ※フロントにもご用意いたします。

・アウトドアコートで開講しておりますトーナメントジュニアクラスの雨天時対応は対象クラスにご在

籍の方へ別途ご案内いたします。

・受講証や名札のお預かり、ご返却はすべてフロントにて承ります。

・他、ご不明な点等ございましたら担当コーチ又はフロント迄お問い合わせください。

期間中、皆様にはご不便をお掛けするかと存じます。ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

西インドアコート工事期間中・スクール開講ローテーション表

◆木曜日・B 時間（１１：１０～１２：４０）

    日程

クラス

１週目 2 週目 ３週目 ４週目 ５週目 ６週目 ７週目 ８週目

回数 3/6(木) 3/13(木) 3/20(木) 3/27(木) 4/3(木) 4/10(木) 4/17(木) 4/24(木)

初中級 三 浦 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ５回

中 級 桑 原 ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ５回

中 級 大 熊 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ ６回

◆金曜日・B 時間（１１：１０～１２：４０）

    日程

クラス

１週目 2 週目 ３週目 ４週目 ５週目 ６週目 ７週目 ８週目

回数 3/7(金) 3/14(金) 3/21(金) 3/28(金) 4/4(金) 4/11(金) 4/18(金) 4/25(金)

中 級 伊 東 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ５回

中 級 鈴 木 ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ５回

トーナメント 三 浦 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ ６回

◆土曜日・A 時間（ ９：３０～１１：００）

    日程

クラス

１週目 2 週目 ３週目 ４週目 ５週目 ６週目 ７週目 ８週目

回数 3/8(土) 3/15(土) 3/22(土) 3/29(土) 4/5(土) 4/12(土) 4/19(土) 4/26(土)

初  級 伊 東 ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ５回

中 級 加 藤 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ ６回

中 級 山 辺 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ５回

◆土曜日・Ｂ時間（１１：１０～１２：４０）

    日程

クラス

１週目 2 週目 ３週目 ４週目 ５週目 ６週目 ７週目 ８週目

回数 3/8(土) 3/15(土) 3/22(土) 3/29(土) 4/5(土) 4/12(土) 4/19(土) 4/26(土)

初  級 桑 原 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ５回

初中級 山 辺 ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ５回

中 級 伊 東 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ ６回

◆日曜日・Ａ時間（ ９：３０～１１：００）

    日程

クラス

１週目 2 週目 ３週目 ４週目 ５週目 ６週目 ７週目 ８週目

回数 3/9(日) 3/16(日) 3/23(日) 3/30(日) 4/6(日) 4/13(日) 4/20(日) 4/27(日)

初  級 鈴 木 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ５回

初中級 山 田 ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ５回

中 級 中 村 ○ ○ 休 ○ ○ 休 ○ ○ ６回

◆受講料引き落し額について ※回数に応じた日割り計算の料金は下記の通りです

・６回開講クラス ３月分(２月末引落) → １２，１００円 ４月分(３月末引落) → ６，０５０円

・５回開講クラス ３月分(２月末引落) → １２，１００円 ４月分(３月末引落) → ３，０２５円